G.16                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
防爆控制开关产品被广泛的应用在1区，2区，21区
和22区的防爆环境。秉承简单施工简单连接的设计理
念，GHG29系列控制开关带6个触点和2到5个控制位
置，基本覆盖了所有常见的应用方式。
产品特性
●	德国原厂封装高品质开关
●	外壳采用性能优异的工程塑料制成,	高防腐性,	防光

45O 45O
45O 45O
订货信息
分部 元器件 代号
A	 控制开关	 GHG 292
	 控制开关(带电流表)	 GHG 293
A B1 B2 C D E E2 F
GHG 29_ _ __ __ _ __ __
防爆控制开关
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   G.19
分部 电流表形式 代号
E1	 直接测量	 01
 Ct 连接1/A 02
 0-20/24mA (范围0-100%/120%) 05
 4-20/24mA (范围0-100%/120%) 06
	 动铁 0-20/24mA (范围0-100%/120%) 07
	 动铁 4-20/24mA (范围0-100%/120%) 08
分部 测量范围 代号 测量范围 代号
E2 0-1 002 0-75/112.5A 013
 0-2.5/3.75A2) 003 0-100/150A 014
 0-5/7.5A2) 004 0-150/225A 015
 0-10/15A2) 005 0-200/300A 016
 0-15/22.5A 006 0-250/375A 017
 0-20/30A2) 008 0-300/450A 018
 0-30/45A 009 0-400/600A 019
 0-40/60A 010 0-500/750A 020
 0-50/75A 011 0-600/900A 021
 0-60/90A 012 0-100%/150% 031
分部 电缆接线 描述 代号
F1 接入类型	 直接接入	 GEH
	 	 塑料法兰	 FLK
	 	 金属法兰	 FLM
F2	 接入器件	 仅螺纹	 BO
	 	 塑料戈兰	 GK
	 	 金属戈兰	 GM*
	 	 堵头	 GV
F3	 尺寸	 M12，M16，M20，M25，M32，M40 M…
	 	 Ø21，Ø26 Ø…
F4 数量	 接入数量	 …
*仅部分产品可使用改代号
订货号示例
GHG293，银触点，开关形式"5"，触点形式"063"
标签"HAND-0-AUTO"，能在位置"0"锁住
AM72电流表，Ct连接"n/1A",范围 "0-50/75A"
电缆输入，1xM25底部直接输入
分部A B1 B2 C D E1 E2 F1 F2 F3 F4
GHG293/ 5/ 063/ 015/ 1/ 2/ 011/ GEH/ BO/ M25/ 1
分部 锁位置 代号
D None 0
 Centre 1
 Left 2
 Right 3
防爆控制开关
G.20                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
附件
尺寸图
GHG292用安装版
类型 应用 安装方法 最小包装量 订货号
2	 壁挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0104
2	 柱挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0105
2	 格挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0106
4	 壁挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0128
4	 柱挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0128
4	 格挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0132
GHG293用安装版
类型 应用 安装方法 最小包装量 订货号
3	 壁挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0118
3	 柱挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0110
3	 格挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0118
5	 壁挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0128
5	 柱挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0128
5	 格挂	 卡口	 1 GHG 610 1953 R0132
卡口安装附件	 	 	 10 GHG 610 1953 R0041
*卡口尺寸间隔5.5mm；按最小包装量销售